IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

In relazione al disposto dell'art. 151 comma 4 del D.Lgs.n 267 del 18.08.2000 appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della complessiva

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi/capitoli come

IMPEGNO 1.500,00 EURO Totale della somma impegnata INTERVENTO 1010205 CODIFICA

Dalla Residenza Comunale, lì

RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO D.ssa Rita Sturvi

N. 274 del Registro delle PUBBLICAZIONI ALL'ALBO PRETORIO

presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, è stata pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente per quindici giorni

consecutivi

Data 40/01. [2012.



COMUNE DI ACUTO

Provincia di Frosinone

Registro Determinazioni Raccolta Generale N. 95/AMM DEL 29/06/2012

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

OGGETTO: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE QUOTA **ANNUALE** ALL'ASSOCIAZIONE PER LA GESTIONE DELLA "STRADA DEL VINO CESANESE"

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui all'art. 107 e 109 del D.LVO n. 267/2000, con provvedimento Sindacale n. 2/2012 è stato individuato nello scrivente il responsabile del Servizio Amministrativo, cui affidare la responsabilità della gestione, unitamente al potere di assumere impegni di spesa;

RICHIAMATA la deliberazione di C.C. n. 11 del 30/06/2011, con la quale il Comune di Acuto ha aderito all'Associazione per la gestione della strada del Vino Cesanese;

VISTA la nota della suddetta Associazione in data 15/06/2012, con la quale si sollecita il pagamento della quota sociale dovuta per l'anno corrente;

VISTA la disponibilità dell'apposito capitolo di bilancio e ritenuto di impegnare la relativa somma, provvedendo, inoltre, alla liquidazione della stessa;

DETERMINA

- 1. Di assumere, per le motivazioni di cui in narrativa, l'impegno di spesa di cui al prospetto allegato;
- 2. di provvedere alla liquidazione all'Associazione per la gestione della strada del Vino Cesanese, della quota sociale dovuta per l'anno corrente, senza ulteriori formalità, con imputazione della spesa all'intervento indicato nel prospetto seguente;
- 3. di provvedere al versamento di quanto dovuto, secondo le modalità indicate nella nota della Associazione che si allega alla presente.

EDEKSERVIZIO



ASSOCIAZIONE PER LA GESTIONE DELLA "STRADA DEL VINO CESANESE"

STRADE VINO

2 8 GIU. 2012

Piglio, 15 giugno 2012

1° SOLLECITO PER POSIZIONE MOROSA

Spett.le
Comune di Acuto
via B.M. De Mattias, 57
03010 Acuto
C.A. Del Sindaco Agostini Augusto

Gentile Associato, da controllo contabile risulta che la sua posizione ad oggi non è in regola con i contributi sociali annuali deliberati per l'anno 2012.

Nel dettaglio:

quota annuale 2012 il cui importo è di €1500,00

Pertanto la invitiamo a provvedere al saldo di <u>€ 1500,00</u> entro il giorno 15 luglio 2012.

Può effettuare il pagamento dell'importo dovuto sul c/o conto corrente dell'associazione:

Associazione Gestione Strada del Vino Cesanese c/o Banca di Credito Cooperativo di Palestrina, Piazza San Sebastiano, 2 – Affile (RM) IBAN: IT 64 R 08716 38850 000014301860 Causale: q. 2012

O tramite assegno bancario intestato all' **Associazione Gestione Strada del Vino Cesanese** presso i nostri uffici operativi siti a Piglio, c.da Stazione previo appuntamento.

Un cordiale saluto,

Il Presidente Pierluca Proietti

ASSOCIAZIONE PER LA GESTIONE Della STRADA DEL VINO CESANESE

Sede Operativa: Via della Stazione s
nc, 03010 Piglio (FR) – tel/fax 0775.501578 – 366.6322822

stradadelvinocesanese@gmail.com

LIQUIDAZIONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

olli ed i risconti amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenut

To forting Homidate on it mounted imento the precede.

durevole soggetti ad inventariazione, l'avvenuta registrazione negli appositi registri degli inventari;

Accertato che la spesa liquidata rientra nei limiti dell'impegno assunto;

AUTORIZZA

sull'intervento come appresso codificato: a favore delle Ditte creditrici come sopra identificate, mandato di pagamento l'emissione del

DITTA Associazione per la gestione dell "Strada del Vino Cesanese"
Associazione per la gestione della Versamen "Strada del Vino Cesanese" Totale della limida

Dalla Residenza Comunale, lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO D.ssa Rita Sturvi